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Vereinigte Schützengesellschaft
Chur und Umgebung

Rangliste Jungschützen

1. + 2. Kurs

PZ HS WS Total

1. Hörler Sarina 80 131 85 296
2. Peder Lars 85 118 86 289
3. Signer Enrico 72 123 86 281
4. Thoma Laya 82 116 81 279
5. Menghini Anna 82 125 67 274
6. Hörler Noemi 77 108 82 267
7. Hug Noé 54 118 81 253
8. Depeder Gianluca 83 83 85 251
9. Tscholl Malina Florence 77 92 80 249

10. Flepp Flavio 75 87 84 246
11. Pennacchio Elias 86 128 214
12. Walther Dario 45 109 45 199

PZ = Präzisionsschiessen Rangierung: 1. Resultat
HS = Hauptschiessen 2. Präzisionsschiessen
WS = Wettschiessen 3. Hauptschiessen

4. Wettschiessen



Vereinigte Schützengesellschaft
Chur und Umgebung

Jäggi Wanderkanne

HS WS OP FS Total

1. Peder Lars 118 86 71 63 338
2. Hörler Sarina 131 85 59 61 336
3. Signer Enrico 123 86 70 57 336
4. Thoma Laya 116 81 69 59 325
5. Hörler Noemi 108 82 70 55 315
6. Hug Noé 118 81 59 47 305
7. Depeder Gianluca 83 85 63 54 285
8. Flepp Flavio 87 84 61 40 272
9. Walther Dario 109 45 68 49 271

10. Menghini Anna 125 67 56 248
11. Tscholl Malina Florence 92 80 51 223
12. Pennacchio Elias 128 75 203

HS = Hauptschiessen Rangierung: 1. Resultat
WS = Wettschiessen 2. Hauptschiessen
OP = Bundesprogramm 3. Wettschiessen
FS = Feldschiessen 4. Bundesprogramm

5. Feldschiessen



Vereinigte Schützengesellschaft
Chur und Umgebung

Kristall-Wanderpreis

OP FS Total

1. Peder Lars 71 63 134
2. Thoma Laya 69 59 128
3. Signer Enrico 70 57 127
4. Hörler Noemi 70 55 125
5. Hörler Sarina 59 61 120
6. Walther Dario 68 49 117
7. Depeder Gianluca 63 54 117
8. Hug Noé 59 47 106
9. Flepp Flavio 61 40 101

10. Pennacchio Elias 75 75
11. Menghini Anna 56 56
12. Tscholl Malina Florence 51 51

OP = Bundesprogramm Rangierung: 1. Resultat
FS = Feldschiessen 2. Bundesprogramm

3. Feldschiessen


